
Теофіпольська селищна рада
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

ПРОТОКОЛ

29 серпня 2024 року Теофіполь №12

Всього членів виконкому: 21
Присутніх: 15
(список членів виконкому присутніх
на засіданні додається).
Голова засідання: Тененев
Михайло Михайлович – селищний
голова

Присутні на засіданні члени виконавчого комітету: Бабак В.М.,
Карбовська Ю.Б., Непотас Р.Г., Стецюк Л.В., Флерчук Л.І., Бишук Л.І.,
Мулишин І.В., Ткачук К.В., Воляник Л.М., Ткачук Г.І., Рева О.Ф., Єременко Р.В.,
Рожко О.Є., Щур А.В.

Відсутні члени виконавчого комітету: Щерінська Н.С., Мазурок О.Є.,
Петрук В.Ф.

Відповідно до розпорядження селищного голови «Про проведення
засідання виконавчого комітету Теофіпольської селищної ради» до проєкту
порядку денного внесено 7 питань.

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:
1. Про погодження внесення змін до Комплексної програми запобігання та

зменшення впливу надзвичайних ситуацій техногенного та природного
характеру, забезпечення пожежної безпеки на території Теофіпольської
селищної ради на 2021 – 2025 роки.

2. Про погодження внесення змін до Програми з організації та проведення
призову громадян України на військову службу, направлення на навчальні збори
та направлення на навчання до військових закладів, забезпечення проведення
заходів мобілізаційної підготовки та мобілізації на 2024-2025 роки.

3. Про погодження Програми підтримки діяльності Теофіпольського
відділення Хмельницького районного відділу ДУ «Хмельницький обласний
Центр контролю та профілактики хвороб МОЗ України» на 2024 рік.

4. Про звіт начальника комунального підприємства Теофіпольське
виробниче управління житлово – комунального господарства Теофіпольської
селищної ради за 2023 рік та 6 місяців 2024 року.
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5. Про внесення змін до рішення виконавчого комітету селищної ради від
27 квітня 2023 року№78 «Про створення Ради з питань внутрішньо переміщених
осіб Теофіпольської селищної ради».

6. Про затвердження Положення про встановлення щомісячного розміру
плати батьків за навчання у комунальному закладі «Теофіпольська школа
мистецтв» Теофіпольської селищної ради.

7. Про взяття на облік безхазяйного нерухомого майна.
8. Різне.

ВИРІШИЛИ: запропонований проєкт порядку денного прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ: одноголосно.

При підготовці засідання виникла потреба ще розглянути 12 невідкладних
питань, а саме:
«Про взяття на облік безхазяйного нерухомого майна в с. Карабіївка»;
«Про присвоєння адреси»;
«Про затвердження містобудівних умов та обмежень для проектування об’єкта
будівництва»;
«Про затвердження кошторисної документації»;
«Про впорядкування нумерації будівлі медичного пункту тимчасового
базування»;
«Про надання дозволу на тимчасове розміщення цирку-шапіто «Орбіта» та
розміщення циркової реклами у селищі Теофіполь»;
«Про внесення змін до рішення виконавчого комітету селищної ради від 25
березня 2021 року №75 «Про створення опікунської ради з питань забезпечення
прав повнолітніх осіб при виконавчому комітеті Теофіпольської селищної
ради»»;
«Про стан підготовки закладів освіти Теофіпольської селищної ради до нового
2024-2025 навчального року в умовах воєнного стану»;
«Про розгляд заяви про вихід з членів особистого селянського господарства»;
«Про надання дозволу на реєстрацію місця проживання дитини без згоди
батька»;
«Про надання статусу дитини, позбавленої батьківського піклування ХХХХХ»;
«Про надання дозволу ХХХХХ на цілодобове перебування у комунальному
закладі «Удайцівський навчально – реабілітаційний центр» Чернігівської
обласної ради»;
«Про внесення змін до рішення виконавчого комітету селищної ради від 13
серпня 2024 року №186 «Про надання згоди на обстеження ХХХХХ, ХХХХХ
року народження, до комунального некомерційного підприємства
«Хмельницький обласний заклад з надання психіатричної допомоги»
Хмельницької обласної ради без згоди батька»».
ВИРІШИЛИ: визнати вищевказані питання невідкладними та включити їх до
порядку денного засідання.
ГОЛОСУВАЛИ: одноголосно.
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ПОРЯДОК ДЕННИЙ ЗІ ЗМІНАМИ:
1. Про погодження внесення змін до Комплексної програми запобігання та

зменшення впливу надзвичайних ситуацій техногенного та природного
характеру, забезпечення пожежної безпеки на території Теофіпольської
селищної ради на 2021 – 2025 роки.

2. Про погодження внесення змін до Програми з організації та проведення
призову громадян України на військову службу, направлення на навчальні збори
та направлення на навчання до військових закладів, забезпечення проведення
заходів мобілізаційної підготовки та мобілізації на 2024-2025 роки.

3. Про погодження Програми підтримки діяльності Теофіпольського
відділення Хмельницького районного відділу ДУ «Хмельницький обласний
Центр контролю та профілактики хвороб МОЗ України» на 2024 рік.

4. Про звіт начальника комунального підприємства Теофіпольське
виробниче управління житлово – комунального господарства Теофіпольської
селищної ради за 2023 рік та 6 місяців 2024 року.

5. Про внесення змін до рішення виконавчого комітету селищної ради від
27 квітня 2023 року№78 «Про створення Ради з питань внутрішньо переміщених
осіб Теофіпольської селищної ради».

6. Про затвердження Положення про встановлення щомісячного розміру
плати батьків за навчання у комунальному закладі «Теофіпольська школа
мистецтв» Теофіпольської селищної ради.

7. Про взяття на облік безхазяйного нерухомого майна.
8. Про взяття на облік безхазяйного нерухомого майна в с. Карабіївка.
9. Про присвоєння адреси.
10. Про затвердження містобудівних умов та обмежень для проектування

об’єкта будівництва.
11. Про затвердження кошторисної документації.
12. Про впорядкування нумерації будівлі медичного пункту тимчасового

базування.
13. Про надання дозволу на тимчасове розміщення цирку-шапіто «Орбіта»

та розміщення циркової реклами у селищі Теофіполь.
14. Про внесення змін до рішення виконавчого комітету селищної ради від

25 березня 2021 року №75 «Про створення опікунської ради з питань
забезпечення прав повнолітніх осіб при виконавчому комітеті Теофіпольської
селищної ради».

15. Про стан підготовки закладів освіти Теофіпольської селищної ради до
нового 2024-2025 навчального року в умовах воєнного стану.

16. Про розгляд заяви про вихід з членів особистого селянського
господарства.

17. Про надання дозволу на реєстрацію місця проживання дитини без згоди
батька.

18. Про надання статусу дитини, позбавленої батьківського піклування
ХХХХХ.
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19. Про надання дозволу ХХХХХ на цілодобове перебування у
комунальному закладі «Удайцівський навчально – реабілітаційний центр»
Чернігівської обласної ради.

20. Про внесення змін до рішення виконавчого комітету селищної ради від
13 серпня 2024 року №186 «Про надання згоди на обстеження ХХХХХ, ХХХХХ
року народження, до комунального некомерційного підприємства
«Хмельницький обласний заклад з надання психіатричної допомоги»
Хмельницької обласної ради без згоди батька».

21. Про погодження проєкту рішення селищної ради «Про організацію та
проведення відкритого конкурсу з вибору керуючої компанії індустріального
парку «ТЕОФІПОЛЬ ЕКО ПАРК» Теофіпольської селищної територіальної
громади.

22.Різне

Далі перейшли до розгляду питань порядку денного.

1.СЛУХАЛИ: Про погодження внесення змін до Комплексної програми
запобігання та зменшення впливу надзвичайних ситуацій техногенного та
природного характеру, забезпечення пожежної безпеки на території
Теофіпольської селищної ради на 2021 – 2025 роки.
ІНФОРМУВАВ: Комісарчук Володимир Іванович - завідувач сектору з питань
цивільного захисту, оборонної роботи та взаємодії з правоохоронними органами
Теофіпольської селищної ради.
ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про погодження внесення змін до Комплексної
програми запобігання та зменшення впливу надзвичайних ситуацій
техногенного та природного характеру, забезпечення пожежної безпеки на
території Теофіпольської селищної ради на 2021 – 2025 роки» прийняти, як
рішення виконавчого комітету.
ГОЛОСУВАЛИ: за - 15; проти -0; утримався - 0.

(Рішення №197 додається)

2.СЛУХАЛИ: Про погодження внесення змін до Програми з організації та
проведення призову громадян України на військову службу, направлення на
навчальні збори та направлення на навчання до військових закладів,
забезпечення проведення заходів мобілізаційної підготовки та мобілізації на
2024-2025 роки.
ІНФОРМУВАВ: Комісарчук Володимир Іванович - завідувач сектору з питань
цивільного захисту, оборонної роботи та взаємодії з правоохоронними органами
Теофіпольської селищної ради.
ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про погодження внесення змін до Програми з
організації та проведення призову громадян України на військову службу,
направлення на навчальні збори та направлення на навчання до військових
закладів, забезпечення проведення заходів мобілізаційної підготовки та
мобілізації на 2024-2025 роки» прийняти, як рішення виконавчого комітету.
ГОЛОСУВАЛИ: за - 15; проти -0; утримався - 0.
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(Рішення №198 додається)

3.СЛУХАЛИ: Про погодження Програми підтримки діяльності
Теофіпольського відділення Хмельницького районного відділу ДУ
«Хмельницький обласний Центр контролю та профілактики хвороб МОЗ
України» на 2024 рік.
ІНФОРМУВАЛА: Костянтинова Наталія Миколаївна – завідувач
Теофіпольського відділення Хмельницького районного відділу ДУ
«Хмельницький обласний Центр контролю та профілактики хвороб МОЗ
України».
ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про погодження Програми підтримки діяльності
Теофіпольського відділення Хмельницького районного відділу ДУ
«Хмельницький обласний Центр контролю та профілактики хвороб МОЗ
України» на 2024 рік» прийняти, як рішення виконавчого комітету.
ГОЛОСУВАЛИ: за - 15; проти -0; утримався - 0.

(Рішення №199 додається)

4.СЛУХАЛИ: Про звіт начальника комунального підприємства Теофіпольське
виробниче управління житлово – комунального господарства Теофіпольської
селищної ради за 2023 рік та 6 місяців 2024 року.
ІНФОРМУВАВ: Пархомець Володимир Олександрович – начальник
комунального підприємства Теофіпольське виробниче управління житлово –
комунального господарства Теофіпольської селищної ради.
ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про звіт начальника комунального підприємства
Теофіпольське виробниче управління житлово – комунального господарства
Теофіпольської селищної ради за 2023 рік та 6 місяців 2024 року» прийняти, як
рішення виконавчого комітету.
ГОЛОСУВАЛИ: за - 15; проти -0; утримався - 0.

(Рішення №200 додається)

5.СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення виконавчого комітету селищної
ради від 27 квітня 2023 року №78 «Про створення Ради з питань внутрішньо
переміщених осіб Теофіпольської селищної ради».
ІНФОРМУВАЛА: Бабак Валентина Миколаївна - заступник селищного голови
з питань діяльності виконавчих органів Теофіпольської селищної ради.
ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про внесення змін до рішення виконавчого
комітету селищної ради від 27 квітня 2023 року №78 «Про створення Ради з
питань внутрішньо переміщених осіб Теофіпольської селищної ради»»
прийняти, як рішення виконавчого комітету.
ГОЛОСУВАЛИ: за - 15; проти -0; утримався - 0.

(Рішення №201 додається)

6.СЛУХАЛИ: Про затвердження Положення про встановлення щомісячного
розміру плати батьків за навчання у комунальному закладі «Теофіпольська
школа мистецтв» Теофіпольської селищної ради.
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ІНФОРМУВАЛА: : Бабак ВалентинаМиколаївна - заступник селищного голови
з питань діяльності виконавчих органів Теофіпольської селищної ради.
ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про затвердження Положення про встановлення
щомісячного розміру плати батьків за навчання у комунальному закладі
«Теофіпольська школа мистецтв» Теофіпольської селищної ради» прийняти, як
рішення виконавчого комітету.
ГОЛОСУВАЛИ: за - 15; проти -0; утримався - 0.

(Рішення №202 додається)

7.СЛУХАЛИ: Про взяття на облік безхазяйного нерухомого майна.
ІНФОРМУВАВ: Шклярук Анатолій Олександрович – начальник відділу
містобудування, архітектури та житлово-комунального господарства,
управління об’єктами комунальної власності Теофіпольської селищної ради,
який повідомив, що виникла необхідність доповнити проєкт рішення ще одним
пунктом, а саме:
«Взяти на облік безхазяйне нерухоме майно, а саме : громадську будівлю
загальною площею 40,5 м², громадську будівлю загальною площею 14,4 м², які
знаходяться на земельній ділянці з кадастровим номером
6824755100:02:001:0085 за адресою: Хмельницька область, Хмельницький
район, селище Теофіполь, вулиця Шевченка,72». Враховуючи ці зміни, змінити
нумерацію наступних пунктів.
ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про взяття на облік безхазяйного нерухомого
майна» прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ: одноголосно.
ВИРІШИЛИ: підтримати пропозицію доповнити проєкт рішення ще одним
пунктом, а саме:
«Взяти на облік безхазяйне нерухоме майно, а саме : громадську будівлю
загальною площею 40,5 м², громадську будівлю загальною площею 14,4 м², які
знаходяться на земельній ділянці з кадастровим номером
6824755100:02:001:0085 за адресою: Хмельницька область, Хмельницький
район, селище Теофіполь, вулиця Шевченка,72». Враховуючи ці зміни, змінити
нумерацію наступних пунктів.
ГОЛОСУВАЛИ: одноголосно.
ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про взяття на облік безхазяйного нерухомого
майна» прийняти зі змінами, як рішення виконавчого комітету.
ГОЛОСУВАЛИ: за - 15; проти -0; утримався - 0.

(Рішення №203 додається)

8.СЛУХАЛИ: Про взяття на облік безхазяйного нерухомого майна в с.
Карабіївка.
ІНФОРМУВАВ: Шклярук Анатолій Олександрович – начальник відділу
містобудування, архітектури та житлово-комунального господарства,
управління об’єктами комунальної власності Теофіпольської селищної ради.
ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про взяття на облік безхазяйного нерухомого
майна в с. Карабіївка» прийняти, як рішення виконавчого комітету.
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ГОЛОСУВАЛИ: за - 15; проти -0; утримався - 0.
(Рішення №204 додається)

9.СЛУХАЛИ: Про присвоєння адреси.
ІНФОРМУВАВ: Шклярук Анатолій Олександрович – начальник відділу
містобудування, архітектури та житлово-комунального господарства,
управління об’єктами комунальної власності Теофіпольської селищної ради.
ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про присвоєння адреси» прийняти, як рішення
виконавчого комітету.
ГОЛОСУВАЛИ: за - 15; проти -0; утримався - 0.

(Рішення №205 додається)

10.СЛУХАЛИ: Про затвердження містобудівних умов та обмежень для
проектування об’єкта будівництва.
ІНФОРМУВАВ: Шклярук Анатолій Олександрович – начальник відділу
містобудування, архітектури та житлово-комунального господарства,
управління об’єктами комунальної власності Теофіпольської селищної ради,
який запропонував доповнити проєкт рішення ще двома пунктами, а саме:

2. Затвердити містобудівні умови та обмеження для проектування об’єкта
будівництва: «Реконструкція АЗС з влаштуванням АГЗП за адресою: вул.
Шевченка, 70 в селищі Теофіполь Хмельницького району, Хмельницької
області», згідно з додатком 2.

3. Затвердити містобудівні умови та обмеження для проектування об’єкта
будівництва: «Реконструкція АЗС з влаштуванням АГЗП за адресою: вул.
Окружна, 1Д в с. Коров’є Хмельницького району, Хмельницької області», згідно
з додатком 3.
ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про затвердження містобудівних умов та
обмежень для проектування об’єкта будівництва» прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ: одноголосно.
ВИРІШИЛИ: підтримати пропозицію доповнити проєкт рішення ще двома
пунктами, а саме:

2. Затвердити містобудівні умови та обмеження для проектування об’єкта
будівництва: «Реконструкція АЗС з влаштуванням АГЗП за адресою: вул.
Шевченка, 70 в селищі Теофіполь Хмельницького району, Хмельницької
області», згідно з додатком 2.

3. Затвердити містобудівні умови та обмеження для проектування об’єкта
будівництва: «Реконструкція АЗС з влаштуванням АГЗП за адресою: вул.
Окружна, 1Д в с. Коров’є Хмельницького району, Хмельницької області», згідно
з додатком 3.
ГОЛОСУВАЛИ: одноголосно.
ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про затвердження містобудівних умов та
обмежень для проектування об’єкта будівництва» прийняти зі змінами, як
рішення виконавчого комітету.
ГОЛОСУВАЛИ: за - 15; проти -0; утримався - 0.

(Рішення №206 додається)
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11.СЛУХАЛИ: Про затвердження кошторисної документації.
ІНФОРМУВАВ: Шклярук Анатолій Олександрович – начальник відділу
містобудування, архітектури та житлово-комунального господарства,
управління об’єктами комунальної власності Теофіпольської селищної ради.
ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про затвердження кошторисної документації»
прийняти, як рішення виконавчого комітету.
ГОЛОСУВАЛИ: за - 15; проти -0; утримався - 0.

(Рішення №207 додається)

12.СЛУХАЛИ:Про впорядкування нумерації будівлі медичного пункту
тимчасового базування.
ІНФОРМУВАВ: Шклярук Анатолій Олександрович – начальник відділу
містобудування, архітектури та житлово-комунального господарства,
управління об’єктами комунальної власності Теофіпольської селищної ради.
ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про впорядкування нумерації будівлі медичного
пункту тимчасового базування» прийняти, як рішення виконавчого комітету.
ГОЛОСУВАЛИ: за - 15; проти -0; утримався - 0.

(Рішення №208 додається)

13.СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на тимчасове розміщення цирку-шапіто
«Орбіта» та розміщення циркової реклами у селищі Теофіполь.
ІНФОРМУВАЛА: Бабак Валентина Миколаївна - заступник селищного голови
з питань діяльності виконавчих органів Теофіпольської селищної ради.
ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про надання дозволу на тимчасове розміщення
цирку-шапіто «Орбіта» та розміщення циркової реклами у селищі Теофіполь»
прийняти, як рішення виконавчого комітету.
ГОЛОСУВАЛИ: за - 15; проти -0; утримався - 0.

(Рішення №209 додається)

14.СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення виконавчого комітету селищної
ради від 25 березня 2021 року №75 «Про створення опікунської ради з питань
забезпечення прав повнолітніх осіб при виконавчому комітеті Теофіпольської
селищної ради».
ІНФОРМУВАЛА: Бабак Валентина Миколаївна - заступник селищного голови
з питань діяльності виконавчих органів Теофіпольської селищної ради.
ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про внесення змін до рішення виконавчого
комітету селищної ради від 25 березня 2021 року №75 «Про створення
опікунської ради з питань забезпечення прав повнолітніх осіб при виконавчому
комітеті Теофіпольської селищної ради»» прийняти, як рішення виконавчого
комітету.
ГОЛОСУВАЛИ: за - 15; проти -0; утримався - 0.

(Рішення №210 додається)
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15.СЛУХАЛИ: Про стан підготовки закладів освіти Теофіпольської селищної
ради до нового 2024-2025 навчального року в умовах воєнного стану.
ІНФОРМУВАЛА: Сторожук-Тимошик Людмила Дмитрівна - начальник
відділу освіти, молоді та спорту Теофіпольської селищної ради.
ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про стан підготовки закладів освіти
Теофіпольської селищної ради до нового 2024-2025 навчального року в умовах
воєнного стану» прийняти, як рішення виконавчого комітету.
ГОЛОСУВАЛИ: за - 15; проти -0; утримався - 0.

(Рішення №211 додається)

16.СЛУХАЛИ: Про розгляд заяви про вихід з членів особистого селянського
господарства.
ІНФОРМУВАЛА: Рожко Олена Євгенівна – начальник відділу земельних
відносин та екологічних питань Теофіпольської селищної ради.
ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про розгляд заяви про вихід з членів особистого
селянського господарства» прийняти, як рішення виконавчого комітету.
ГОЛОСУВАЛИ: за - 15; проти -0; утримався - 0.

(Рішення №212 додається)

17.СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на реєстрацію місця проживання дитини
без згоди батька.
ІНФОРМУВАЛА: Федорчук Оксана Василівна - завідувач сектору «Служба у
справах дітей» Теофіпольської селищної ради.
ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про надання дозволу на реєстрацію місця
проживання дитини без згоди батька» прийняти, як рішення виконавчого
комітету.
ГОЛОСУВАЛИ: за - 15; проти -0; утримався - 0.

(Рішення №213 додається)

18.СЛУХАЛИ: Про надання статусу дитини, позбавленої батьківського
піклування ХХХХХ.
ІНФОРМУВАЛА: Федорчук Оксана Василівна - завідувач сектору «Служба у
справах дітей» Теофіпольської селищної ради.
ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про надання статусу дитини, позбавленої
батьківського піклування ХХХХХ» прийняти, як рішення виконавчого комітету.
ГОЛОСУВАЛИ: за - 15; проти -0; утримався - 0.

(Рішення №214 додається)

19.СЛУХАЛИ: Про надання дозволу ХХХХХ на цілодобове перебування у
комунальному закладі «Удайцівський навчально – реабілітаційний центр»
Чернігівської обласної ради.
ІНФОРМУВАЛА: Федорчук Оксана Василівна - завідувач сектору «Служба у
справах дітей» Теофіпольської селищної ради.
ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про надання дозволу ХХХХХ на цілодобове
перебування у комунальному закладі «Удайцівський навчально –
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реабілітаційний центр» Чернігівської обласної ради» прийняти, як рішення
виконавчого комітету.
ГОЛОСУВАЛИ: за - 15; проти -0; утримався - 0.

(Рішення №215 додається)

20.СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення виконавчого комітету селищної
ради від 13 серпня 2024 року №186 «Про надання згоди на обстеження ХХХХХ,
ХХХХХ року народження, до комунального некомерційного підприємства
«Хмельницький обласний заклад з надання психіатричної допомоги»
Хмельницької обласної ради без згоди батька».
ІНФОРМУВАЛА: Федорчук Оксана Василівна - завідувач сектору «Служба у
справах дітей» Теофіпольської селищної ради.
ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про внесення змін до рішення виконавчого
комітету селищної ради від 13 серпня 2024 року №186 «Про надання згоди на
обстеження ХХХХХ, ХХХХХ року народження, до комунального
некомерційного підприємства «Хмельницький обласний заклад з надання
психіатричної допомоги» Хмельницької обласної ради без згоди батька»»
прийняти, як рішення виконавчого комітету.
ГОЛОСУВАЛИ: за - 15; проти -0; утримався - 0.

(Рішення №216 додається)

21.СЛУХАЛИ: Про погодження проєкту рішення селищної ради «Про
організацію та проведення відкритого конкурсу з вибору керуючої компанії
індустріального парку «ТЕОФІПОЛЬ ЕКО ПАРК» Теофіпольської селищної
територіальної громади.
ІНФОРМУВАВ: Тененев Михайло Михайлович – селищний голова.
Під час обговорення проєкту рішення було внесено пропозицію змінити строк,
на який створюється індустріальний парк з 30 на 48 років.
ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про погодження проєкту рішення селищної ради
«Про організацію та проведення відкритого конкурсу з вибору керуючої
компанії індустріального парку «ТЕОФІПОЛЬ ЕКО ПАРК» Теофіпольської
селищної територіальної громади» прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ: одноголосно.
ВИРІШИЛИ: підтримати пропозицію в Додатку 2 до конкурсної документації
на проведення відкритого конкурсу з вибору керуючої компанії індустріального
парку «ТЕОФІПОЛЬ ЕКО ПАРК» Теофіпольської селищної громади в Договорі
про створення та функціонування індустріального парку «ТЕОФІПОЛЬ ЕКО
ПАРК» Теофіпольської селищної територіальної громади в пункті 1 в підпункті
1.5 змінити строк, на який створюється індустріальний парк з 30 на 48 років.
ГОЛОСУВАЛИ: одноголосно.
ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про погодження проєкту рішення селищної ради
«Про організацію та проведення відкритого конкурсу з вибору керуючої
компанії індустріального парку «ТЕОФІПОЛЬ ЕКО ПАРК» Теофіпольської
селищної територіальної громади» прийняти зі змінами, як рішення виконавчого
комітету.
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ГОЛОСУВАЛИ: за - 15; проти -0; утримався - 0.
(Рішення №217 додається)

22.СЛУХАЛИ: Різне.

Після розгляду всіх питань, голова засідання повідомив, що засідання
виконавчого комітету селищної ради завершило свою роботу.

Селищний голова Михайло ТЕНЕНЕВ


